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Znak sprawy: PN/38 /2019                                                                                                                          Jasło, dn. 2019-11-13
WyjaśnieniA treŚci  SIWZ  
na podstawie art. 12a, 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych 1x użytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

Informujemy, że w postępowaniu przetargowym otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszul w rozmiarze uniwersalnym przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania koszul wykonanych z delikatnej włókniny typu SMS?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściereczki do osuszania rąk wykonanej z chłonnej celulozy jednowarstwowej , rozmiar 30cm x 40cm, pakowana a’ 2 szt. z  przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 4 Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka w opakowaniu foliowym a’ 100 szt.?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a’ 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 212 op. a’ 100 szt.?

Odpowiedź nr 5: Istnieje taka możliwość, ponieważ po kolumnie „ilość” jest kolumna ilość opakowań handlowych, a kolejna „Cena jedn. netto/cena op. handl. netto” gdzie należy wpisać cenę oferowanego opakowania.

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a’ 50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 566 op. a’ 50 szt.?

Odpowiedź nr 6: Istnieje taka możliwość, ponieważ po kolumnie „ilość” jest kolumna ilość opakowań handlowych, a kolejna „Cena jedn. netto/cena op. handl. netto” gdzie należy wpisać cenę oferowanego opakowania.

Pytanie nr 7 Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za opakowanie a’ 50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 100 op. a’ 50 szt.?
Odpowiedź nr 7: Istnieje taka możliwość, ponieważ po kolumnie „ilość” jest kolumna ilość opakowań handlowych, a kolejna „Cena jedn. netto/cena op. handl. netto” gdzie należy wpisać cenę oferowanego opakowania.

Pytanie nr 8 Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2, rozmiar XL Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie:Jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny, typu SMMMS*, pełnobarierowy zgodny z EN13795 1-3, gramatura min.35g/m², wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu fartucha i na rękawach, trwale przymocowane, o gramaturze min. 40/m², rękawy szyte metodą ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość. Wytrzymałość na penetrację wody w obszarze wzmocnień min.125cm H2O, Rękaw zakończony elastycznym mankietem poliestrowym, tylne części fartucha zachodzą na siebie, krój standardowy, umożliwiający swobodny ruch. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu zapięcie na rzep. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową lub papier krepowy. Opakowanie folia-papier. Wytrzymałość na rozerwanie: w stanie krytycznym wyrobu - na sucho min.150Kpa i mokrym min. 140 Kpa, w stanie mniej krytycznym na sucho min. 140Kpa.  W zestawie ręczniki do osuszania rąk z celulozy*, sterylne - 2 szt.

Rozmiar XL dł. fartucha od najwyższego punktu min. 120cm, dł. Rękawa min. 56 (mierzone po górnej krawędzi od wszycia do mankietu , dł. wstawki przodu min. 70, szer. fartucha min. 150 (+/- 2cm) (obwód)?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 9 Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2, rozmiar XXLCzy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie: Jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny, typu SMMMS*, pełnobarierowy zgodny z EN13795 1-3, gramatura min.35g/m², wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu fartucha i na rękawach, trwale przymocowane, o gramaturze min. 40/m², rękawy szyte metodą ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość. Wytrzymałość na penetrację wody w obszarze wzmocnień min.125cm H2O, Rękaw zakończony elastycznym mankietem poliestrowym, tylne części fartucha zachodzą na siebie, krój standardowy, umożliwiający swobodny ruch. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu zapięcie na rzep. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową lub papier krepowy. Opakowanie folia-papier. Wytrzymałość na rozerwanie: w stanie krytycznym wyrobu - na sucho min.150Kpa i mokrym min. 140 Kpa, w stanie mniej krytycznym na sucho min. 140Kpa.  W zestawie ręczniki do osuszania rąk z celulozy*, sterylne - 2 szt.

Rozmiar XL dł. fartucha od najwyższego punktu min. 130cm, dł. Rękawa min. 57 (mierzone po górnej krawędzi od wszycia do mankietu , dł. wstawki przodu min. 90, szer. fartucha min. 155 (+/- 2cm) (obwód)?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 10 Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha tylko w kolorze zielonym? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 11 Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1, Czy Zamawiający dopuści  na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 200cm x 80cm?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 12 Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rozmiarze 200cm x 160cm?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 13 Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1, Czy Zamawiający dopuści  podkład z włókniny podfoliowanej o gramaturze min. 28g/m2 w rozmiarze 200cm x 160cm?

Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 14 Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2, Czy Zamawiający dopuści  podkład z włókniny podfoliowanej o gramaturze min. 28g/m2 w rozmiarze 200cm x 80cm?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 15 Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2, Czy Zamawiający dopuści  podkład w rozmiarze 200cm x 80cm?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 16 Dotyczy wzoru umowy: Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie jednostkowa cena brutto stosownie do obowiązujących przepisów, a netto zostanie bez zmian.
Odpowiedź nr 16: TAK

Pytanie nr 17 Do Umowy W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/ osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź nr 17: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18 Pakiet 1, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści ściereczkę do osuszania rąk jednowarstwową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 19 Pakiet 1, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o gramaturze 10g/m2?

Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 20 Pakiet 2, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z przeźroczystej folii polietylenowej, w rozmiarze 71 x 116cm, grubość folii 0,02mm?

Odpowiedź nr 20: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 21Pakiet 2, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z przeźroczystej folii polietylenowej w rozmiarze 71 x 180cm, grubość folii 0,02mm?

Odpowiedź nr 21: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 22 Pakiet 2, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze łącznej 25g/2 – polipropylen 13g/m2 + polietylen 12g/m2? 

Odpowiedź nr 22: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 23 Pakiet 2, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści włókninowy czepek o gramaturze 45g/m2, z częścią przednią z możliwością wywinięcia spełniającą rolę wstawki pochłaniającej pot?
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Odpowiedź nr 23: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 24 Pakiet 3, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96cm x 96cm x 130cm?

Odpowiedź nr 24: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 25 Pakiet 3, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o chłonności 1600ml?

Odpowiedź nr 25: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 26 Pakiet 3, poz. 5 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź nr 26: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 27 Pakiet 3, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 34cm x 8cm?

Odpowiedź nr 27: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 28 Pakiet  5 poz. 1-2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wykonanego z równoważnego, nie odbiegającej parametrami użytkowymi 3 warstwowej włókniny typu SMS?

Odpowiedź nr 28: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 29 Pakiet 5  poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawa o kroju prostym zapewniającym użytkowanie o podwyższonym komforcie, specjalnie zaprojektowanym pod kątem pracy operatora.

Odpowiedź nr 29: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 Pakiet 5  poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności przenikania cieczy – 66cm H2O?

Odpowiedź nr 30: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 31 Pakiet 5  poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch o szerokości 150cm – rozmiar L, 160cm  - XL, XXL?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 32 Pakiet 6 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy dostępny jedynie w kolorze niebieskim bądź zielonym?

Odpowiedź nr 32: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 33 Pakiet 7 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta tylko w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź nr 33: Zamawiający wymaga koszule w kolorze np. zielonym lub niebieskim, więc mogą być niebieskie.

Pytanie nr 34 Pakiet 8 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny o gramaturze 25g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź nr 34: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 35 Pakiet 8 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny, składany pojedynczo, w opakowaniu a’10szt?

Odpowiedź nr 35: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 36 Dot. Pakietu nr 3, poz. 4 czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne wykonane z pulpy celulozowej o chłonności 2000 ml?
Odpowiedź nr 36: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 37 Pytania do projektu umowy: Par. 4 ust. 6: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odstąpienie od umowy mogło nastąpić jeżeli Zamawiający trzykrotnie zasadnie reklamował termin dostawy albo wady jakościowe towaru?
Odpowiedź nr 37: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 38 Pytania do projektu umowy: Par. 6, ust. 1.1 i 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź nr 38: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 39 Pakiet 1 pozycja 1: Czy zamawiający dopuści wysokochłonne sterylne ściereczki do osuszania rąk pakowane po dwie sztuki ? Pozostałe parametry zgodne ze s.i.w.z.
Odpowiedź nr 39: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 40 Pakiet 5 pozycja 1 – Czy można zaoferować fartuch w rozmiarze oznaczonym literowo jako S/M o szerokości (odwodzie) 150cm  z wygodnym  rękawem wszytym prosto ? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedź nr 40: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 41 Pakiet 5 poz. 2 – Czy można zaoferować fartuchy z  wygodnymi rękawami wszytymi prosto o odporności na przenikanie cieczy w obszarze wzmocnień wynoszącej 123cm H2O z przodu i 194  cm  H2O na rękawie? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedź nr 41: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 42 Pakiet 5 poz. 2 rozmiar L – Czy można zaoferować fartuch w rozmiarze oznaczonym literowo jako  S/M o szerokości  (obwodzie) 150cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedź nr 42: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 43 Pakiet 5 poz. 2 rozmiar XL – Czy można zaoferować fartuch w rozmiarze oznaczonym literowo jako L o szerokości (obwodzie) 150cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedź nr 43: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 44 Pakiet 5 poz. 2 rozmiar XXL – Czy można zaoferować fartuch w rozmiarze oznaczonym literowo jako XL o szerokości (obwodzie) 160cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedź nr 44: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 45 Pakiet 5 poz. 1 – Czy można zaoferować fartuch w rozmiarze oznaczonym literowo jako  M/L o szerokości  (obwodzie) 140 cm  z wygodnym  rękawem wszytym prosto? Pozostałe parametry zgodne ze s.i.w.z.
Odpowiedź nr 45: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 46 Pakiet 5 poz. 2 rozmiar L – Czy można zaoferować fartuch w rozmiarze oznaczonym literowo jako  M/L o szerokości (obwodzie) 140cm z wygodnym rękawem wszytym prosto i z nieprzemakalnymi wstawkami o gramaturze 28g/m2? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z. 
Odpowiedź nr 46: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 47 Pakiet 5 poz. 2 rozmiar XL – Czy można zaoferować fartuch o szerokości (obwodzie) 150cm z wygodnym rękawem wszytym prosto i z nieprzemakalnymi wstawkami o gramaturze 28g/m2? Pozostałe parametry zgodne z wymogami siwz.
Odpowiedź nr 47: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 48 Pakiet 5 poz. 2 rozmiar XXL – Czy można zaoferować fartuch o szerokości (obwodzie) 170cm z wygodnym rękawem wszytym prosto i z nieprzemakalnymi wstawkami o gramaturze 28g/m2? Pozostałe parametry zgodne z wymogami siwz.
Odpowiedź nr 48: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 49 Pakiet 6 pozycja 1: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha wizytacyjnego w rozmiarze uniwersalnym o długości 115 cm w kolorze zielonym? Pozostałe parametry zgodne z wymogami siwz.
Odpowiedź nr 49: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 50 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1:   Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji fartuchów w zestawie z ręcznikami wykonanymi z wiskozy, szer. fartucha 167 cm +/- 2 cm tolerancji. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź nr 50: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 51 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2:   Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji fartuchów w zestawie z ręcznikami wykonanymi z wiskozy, szer. fartucha odpowiednio dla rozmiaru L – 167 cm (zgodnie z wymogiem) +/- 2 cm tolerancji; dla rozmiaru XL – 171 cm (zgodnie z wymogiem) +/- 2 cm tolerancji; dla rozmiaru XXL – 175 cm (zgodnie z wymogiem) +/- 2 cm tolerancji. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź nr 51: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 52 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1-2:   Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania w ww. pozycjach fartuchów szytych szwem czterościeżkowym, ultradźwiękowym oraz czy będzie wymagał przedłożenia na wezwanie kart  technicznych, wystawionych przez producenta?
Odpowiedź nr 52: Zamawiający wymaga fartuchy szyte metodą ultradźwiękową, a dopuszcza fartuchy szyte szwem czterościeżkowym. Zamawiający nie wymaga kart technicznych wystawionych przez producenta.
Pytanie nr 53 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2:   Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania w ww. pozycji fartuchów, które posiadają wzmocnienie paroprzepuszczalne, zapewniające operatorom podczas zabiegów komfort termiczny?
Odpowiedź nr 53: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 54 Wnosimy o wydłużenie terminu na realizację reklamacji przewidzianego w § 4 ust. 4 projektu umowy do 5 dni roboczych. UZASADNIENIE - Zamawiający, jako podmiot uprawniony do właściwie jednostronnego kształtowania treści umowy o zamówienie publiczne, nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Kształtując treść umowy, musi mieć na uwadze ograniczenia wynikające z art. 3531 KC, a także z zasady prawa cywilnego, wynikającej z art. 5 KC, zgodnie 
z którą nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub zasadami współżycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywania prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14 podobnie KIO 897/15 oraz SO w Lublinie w Wyroku z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. II Ca 450/14).
Odpowiedź nr 54: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 55 Wnosimy o wykreślenie § 5 ust. 8 projektu umowy. UZASADNIENIE: Zgodnie z art. 139 PZP w zw. z art. 552 KC celem przepisu zawartego w Kodeksie Cywilnym, który zgodnie z poglądem doktryny stanowi lex specialis w stosunku do art. 490 KC (S. Buczkowski, w: Komentarz KC, t. II, 1972, s. 1281; C. Żuławska, w: Komentarz do KC, Ks. III, t. II, 2011, s. 50–51; Z. Gawlik, w: Kidyba, Komentarz KC, t. III, cz. 2, 2014, s. 93; Z. Banaszczyk, w: Pietrzykowski, Komentarz KC, t. II, 2015, s. 298; J. Jezioro, w: Gniewek, Machnikowski, Komentarz KC, 2014, s. 1112; wyr. SA w Szczecinie z 9.10.2013 r., I ACa 364/13) jest minimalizacja ryzyka po stronie Wykonawcy zobowiązanego do wcześniejszego spełnienia świadczenia, zaś zwłoka Zamawiającego w zapłacie ceny jest efektem naruszenia przez niego podstawowego obowiązku zapłaty ceny, wynikającego z art. 535 KC. Mając powyższe na uwadze niezasadnym wydaje się przystanie przez Wykonawcę na propozycję ograniczenia jego uprawnienia stanowiącego swoistego rodzaju „zawór bezpieczeństwa” w stosunku do Zamawiającego.
Odpowiedź nr 55: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 56 Wnosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej przewidzianej w § 6 ust. 1 pkt 3) i 3a) projektu umowy do 10%. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na rażąco wygórowanym poziomie, co może prowadzić do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: „ustawa PZP”) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco wygórowanych kar umownych na Wykonawcę.

Odpowiedź nr 56: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 57 Pakiet nr 4, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści podkład na rolce wykonany z pulpy (23 gr papier) x 10 gr (folia) o rozmiarze 50 m x 50 cm, z perforacją co 38 cm  pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 57: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 58 Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 ściereczki do osuszania rąk wykonanej z 100% celulozy wzmocnionej nicią nylonową o gramaturze 55g/m2 w rozmiarze 30x34cm? 

Odpowiedź nr 58: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 59 Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 pozycja 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 pokrowca na przewody z 2 elastycznymi pierścieniami bezlateksowymi? 

Odpowiedź nr 59: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 60 Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 pozycja 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 czepka chirurgicznego pakowanego po 150 sztuk? 

Odpowiedź nr 60: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 61 Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5 pozycja 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 fartucha o wytrzymałości na penetrację wody w obszarze wzmocnień 100cm H2O? 

Odpowiedź nr 61: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 62 Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów włókninowych w jedynie kolorze niebieskim w rozmiarze – długość fartucha 120cm +/- 2,5 cm? 

Odpowiedź nr 62: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 63 Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1:   Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji fartuchów w kolorze niebieskim oraz w kolorze zielonym. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź nr 63: Zamawiający nie wprowadza zmian.
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